funerárias e a prestação dos serviços de translado e preparação de corpos para famílias carentes 
do município de Boa Vista do Tupim, inseridas em programas sociais para suprir as demandas do 
Fundo Municipal de Assistência Social, durante o exercício de 2025, pelo valor total estimado de 
R$ 68.507,20 (sessenta e oito mil, quinhentos e sete reais e vinte centavos) divididos 
em parcelas mensais conforme solicitações/fornecimento. As despesas decorrentes do presente 
Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2025 na dotação 
orçamentária referendada no presente Termo Aditivo.